PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«02 » апреля   2019г.

                                          №34-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа "02"апреля  2019г.
 О внесении изменений в Приложение №2 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.08.2018 №411-МНА "О передачи части полномочий администрации Осинниковского городского округа по проведению и организации совместного конкурса в отношении объектов водоснабжения и водоотведения"

Руководствуясь ст.13,15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести  в Приложение №2 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.08.2018 №411-МНА "О передачи части полномочий администрации Осинниковского городского округа по проведению и организации совместного конкурса в отношении объектов водоснабжения и водоотведения" следующие изменения:

1.1.Пункт 5.2. изложить в новой редакции:

"5.2.  Срок действия концессионного соглашения ___________________.".
            1.2. Пункт 7.1. изложить в следующей редакции:

"7.1.  Срок проведения совместного конкурса до ___________________.".
   2. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                               И.В. Романов